Carlos Alfredo White Salazar  Miembro De Junta 
Cédula De 
Ciudadanía 

19.073.329 
No 
remuneración 

Información Interna 

Que las personas indicadas en el numeral anterior, recibieron durante el año 2023 una 
remuneración total por valor de Doscientos treinta y un millones quinientos tres mil 
pesos M/cte ($231.503.000) por concepto de salarios y prestaciones sociales. 

3. Mediante el presente documento se certifica que las personas en listadas en el punto 
dos (2) no han sido declaradas responsables penalmente por delitos contra la 
administración pública, el orden económico social y contra el patrimonio económico,